[image: ]
	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	 «Удмурт Элькунысь
Кизнерёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэнАдминистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 »  августа 2023 года                                                                                                          № 528

пос. Кизнер

	О комиссии по вопросам соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Кизнерском районе

[bookmark: _GoBack]
В целях создания условий для увеличения реальных доходов населения, преодоления негативных тенденций на рынке труда, создания условий для взаимодействия исполнительных органов Удмуртской Республики, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в Удмуртской Республике и органов местного самоуправления в Удмуртской Республике, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о комиссии по вопросам соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Кизнерском районе (Приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по вопросам соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Кизнерском районе (Приложение 2).
3. Постановление главы Администрации МО «Кизнерский район» от 29.11.2016 года №825 «О комиссии по вопросам соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Кизнерском районе» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования  «Муниципальный округ
Кизнерский район Удмуртской Республики»                                                           А.И. Плотников

Проект вносит
Начальник отдела экономики, промышленности и торговли
Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»                                                                                           Н.А. Оконникова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Кизнерский
район Удмуртской Республики»                                                                                  В.А. Кулакова

Начальник правового отдела
аппарата Главы района, районного
Совета депутатов и Администрации района                                                             А.С. Овсянников
image1.png